
 
 
 
 

RENNBERICHT LIGA 1 
 

SAISON 9 COURSE 2 – BAKU 

 
 

Et as keen Antrag rangescheckt gin! 



 

Umierkungen vun den Stewards: 
 
Passt w.e.g an méi enke Passagen op mam Ranstiechen. Den Risiko fir 
do Schued ze kréien as méi héich wéi d’Ausiicht op en erfollegräicht 
Iwwerhuelmannöwer.  
 
Mir gesin eis nächst Woch dann zu Imola! 
 
AER STEWARDS VUN DA LIGA 1 (Mike, Ké an Luc) 
 
 
 
 

  



RESULTAT VUN DER COURSE: 
 

POS FUERER EQUIPE ZEIT ZEITSTROOF SP / V PKT 

1 It’sMeDio McLaren 93:41.842 - - 38+1 

2 Brickz McLaren + 0.130 - - 27+1 

3 Joe Ferrari + 1.268 - - 23+1+1 

4 Asinati Aston Martin + 1.382 - - 18+1 

5 Capdo Visa Cash RB + 5.713 - - 15+1 

6 Hammertime Alpine + 7.116 - - 12+1 

7 Schmatt Ferrari + 7.987 3 sek - 9 

8 Fabfreezy Williams + 8.427 - - 6+1 

9 Schnutz RedBull + 11.805 - - 3+1 

10 Mutzka RedBull + 11.988 - - 2+1 

11 tNy Alpine + 43.616 - - 2+1 

12 Linkert Aston Martin DNF - - 0 

13 Feljo Mercedes DNF - - 0 

14 Blasterjaxx Mercedes DNF - - 0 

15       

16       

17       

18       

19       

20       
 

Legend: Zeitstroofen: + Zeitstroof vun den Stewards / (...sek) Zeitstroofen von Codemasters / 
SP=Stroofpunkten vun deser Course, V=Verwarnung 
 
Schnellsten Ronn:   Joe   1:40.306 
Poleposition:    Blasterjaxx  1:37.975 
 

 
  



STROOFPUNKTEN: 
 

FUERER STROOFPUNKTEN 

  

 
 

STROOFPUNKTEN UMELLEN: 
 

FUERER STROOFPUNKTEN 

Linkert 1 

 
 

ANTRAG-COUNTER: 
 

FUERER UNZUEL ANTRÄG 

  

 

 
VERWARNUNGEN: 
 

FUERER VERWARNUNGEN 

  

 


